ДИ.о. директора МАОУ СОШ№ 43 К.С. Базюку

	от

	Адрес по прописке:

	Фактический адрес:

	Конт. телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить   платные образовательные услуги «Интенсивный курс по русскому языку» моему сыну (дочери) ____________________________________________________________________________.

С условиями договора ознакомлен (а).

«____» __________________20___г.                                             _____________

                                                                                                                                                                          Подпись.

	ДИ.о. директора МАОУ СОШ№ 43 К.С. Базюку

от

Адрес по прописке:

Фактический адрес:

Конт. телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить   платные образовательные услуги «Интенсивный курс по русскому языку» моему сыну (дочери) ____________________________________________________________________________.

С условиями договора ознакомлен (а).

«____» __________________20___г.                                             _____________

                                                                                                                                                                          Подпись.

	ДИ.о. директора МАОУ СОШ№ 43 К.С. Базюку

от

Адрес по прописке:

Фактический адрес:

Конт. телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить   платные образовательные услуги «Интенсивный курс по русскому языку» моему сыну (дочери) ____________________________________________________________________________.

С условиями договора ознакомлен (а).

«____» __________________20___г.                                             _____________

                                                                                                                                                                          Подпись.